0

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            РЕШЕНИЕ
от 10.03.2023г                                       №  54                                                       х. Лихой
	О досрочном прекращении полномочий депутатов Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию

 Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения Исаева Рахима Рамзановича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьи 27 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения Исаева Рахима Рамзановича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания депутатов - глава
Комиссаровского сельского поселения

                           И.А.Сыч